2025年度韶关市乳源瑶族自治县游溪镇等5个镇高标准农田

改造提升建设项目（大布镇片区）施工招标补充公告

各潜在投标人：

2025年度韶关市乳源瑶族自治县游溪镇等5个镇高标准农田改造提升建设项目（大布镇

片区）施工已于2025年09月26日在广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东

省·韶关市）公开发布招标公告，现对招标控制价、工程量清单及图纸进行补充,具体内容

如下：

一、本项目招标控制价、工程量清单及图纸补充：

1.招标控制价

2025年度韶关市乳源瑶族自治县游溪镇等5个镇高标准农田改造提升建设项目（大布镇

片区）施工招标经县财政投资评审中心审核后的招标控制价为人民币(大写)：陆佰陆拾壹

万陆仟肆佰捌拾叁元叁角陆分（¥6616483.36元），根据乳府办〔2023〕12号《乳源瑶族自

治县政府投资项目建设工程造价管理规定(试行)》的通知，水利类项目应根据县财政投资

评审中心审核后的招标控制价下浮5%作为招标上限价，因此本项目招标上限价为人民币(

大写)陆佰贰拾捌万伍仟陆佰伍拾玖元壹角玖分（¥6285659.19元）。

2.已标价工程量清单及图纸

本项目已标价工程量清单及图纸电子版已上传至系统，请各潜在投标人自行下载。

备注：“已标价工程量清单”是经财审后未下浮的招标控制价，请各潜在投标人在此

招标控制价的基础上自行下浮5%。

二、如招标公告或招标文件涉及以上内容的，均作调整；本公告作为招标文件的一部

分，凡招标公告、招标文件与本公告不一致之处，以本公告为准。

特此公告，带来不便，敬请谅解！

招 标 人（盖章）：乳源瑶族自治县大布镇人民政府

招标代理机构（盖章）：驿涛工程集团有限公司

2025年9月30日

	2025年度韶关市乳源瑶族自治县游溪镇等5个镇高标准农田改造提升建设项目（大布镇片区）施工招标补充公

		2025-09-30T15:45:09+0800

		2025-09-30T15:48:14+0800
	signature info(version:5.56.18)